

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG616929	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-08-28T23:25:37	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
POSADAS ECOD	90097	60849	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786180018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	200	607.12	123476	31.68+11		369.17	73,834.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 73,834.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,813.44														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD		C	100	315.56	123476	31.23+11		193.15	19,315.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,315.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,090.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													300	93,149.00
													TOTAL IVA 16:	14,903.84
													TOTAL VENTA:	108,052.84

(CIENTO OCHO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 68C2F97A-A3AA-4505-B01D-353222B0C3D6
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

c2t5fs3PONTjFQRVbj2wcT0VMDs jxLWIgMskZyCtNXhsKtLeWlFEDgmePaT0GLcdp9JErE5rUvfAVpbcNyTv0EUfBLea2m+vcDG8NtBp8Oc94fE6Ne8GtK
 +lHjizjdoGlp1e97tFsX5TgQ4YuQ7NMLPM3NpUeisPa2zdlX1Tika48qIbc3m28FrQGVj1MkLxCpmS1kLvE/38s3Bwpz8mCPQKh7ScjpyNh7gB9XhvxQoOHSfwkbZ
 +f4bLHwwDws0idlXVblX3DtR3Wv5d3G3vga79zJkCnvkdl/Gtqifn0W9umly249KzXBDSIVh1UZVanDHEiydEzndU9SrdbYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SBhPqLKnUFCFhC1cfJKf30jJyoYrSDYGnmZLNdmrYQazQMo jigkuduGDhkdeImyBAME+w/yQukB9n9hq3ilGBW6dwVAqSX50Sgftptv
 +vOTBB3IqDPetMSoe2bsSd4z6e6qAXlEU1c82wcmhwrIBy7RJRv5KSIamljw+2mN
 +VAt6/LD6iGd7Qm5l7zpm3fuvMY9CLyMN/lDHiCP8luwJ/0U9AqtWp3u50Lr8Dw8qmIZE0Ak0uK0Op09CoqZSscvJu39lNT39CM
 +nc06WOK7vxTDF5Zr6xSVFbk4JOH73+GFSGVTwbmlXurOpuPwGQdwfKvODyyPA7b5BXHPMUJLXw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|68C2F97A-A3AA-4505-B01D-353222B0C3D6|2021-08-28T23:27:54|EEL961104G96|
 c2t5fs3PONTjFQRVbj2wcT0VMDs jxLWIgMskZyCtNXhsKtLeWlFEDgmePaT0GLcdp9JErE5rUvfAVpbcNyTv0EUfBLea2m+vcDG8NtBp8Oc94fE6Ne8GtK
 +lHjizjdoGlp1e97tFsX5TgQ4YuQ7NMLPM3NpUeisPa2zdlX1Tika48qIbc3m28FrQGVj1MkLxCpmS1kLvE/38s3Bwpz8mCPQKh7ScjpyNh7gB9XhvxQoOHSfwkbZ
 +f4bLHwwDws0idlXVblX3DtR3Wv5d3G3vga79zJkCnvkdl/Gtqifn0W9umly249KzXBDSIVh1UZVanDHEiydEzndU9SrdbYA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-28T23:27:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130018

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

